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FORMULARZ CENOWO-ASORTYMENTOWY


Część 1
załącznik nr 2.1 do SWZ

	[bookmark: RANGE!A2:G8]Lp.
	Rodzaj, nazwa
	jednostka miary
	ilość
	Cena jednostkowa netto (PLN)
	Cena jednostkowa brutto (PLN)
	Wartość brutto (PLN)                    4x6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
1
	
szafka stojąca
	
szt.
	
5
	 
	 
	 

	2
	Blat kuchenny, uniwersalny
	szt.
	1
	 
	 
	 

	3
	szafka wisząca
	szt.
	5
	 
	 
	 

	4
	umywalka nablatowa z baterią umywalkową
	kpl
	1
	 
	 
	 

	5
	konsola fryzjerska
	szt.
	5
	 
	 
	 

	6
	mobilna konsola fryzjerska
	szt.
	1
	 
	 
	 

	7
	pomocnik fryzjerski
	szt.
	2
	 
	 
	 

	8
	zestaw półek wiszących
	szt.
	6
	 
	 
	 

	9
	półka
	szt.
	2
	 
	 
	 

	10
	taboret fryzjerski
	szt.
	1
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	RAZEM
	



Uwaga 
Formularz należy dołączyć do OFERTY – jeśli dotyczy niniejszej Części.

Dokument należy złożyć w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym
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"Barrieren reduzieren - gemeinsame Starken nutzen" /,Redukowac bariery - wspdlnie wykorzystywac silne strony”




